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1. august 2009 endrer SFO navn til Aktivitetsskolen

SFO blir

Aktivitetsskolen



Utdanningsetaten overtok ansvaret for SFO-tilbudet i 
Oslo 1. august 2008. Det er fastsatt ny forskrift og 
utarbeidet en rammeplan. SFO skal blant annet bidra til å 
styrke barnas faglige kompetanse, og det skal gis 
mulighet for læringsstøttende aktiviteter og leksehjelp. 
Rammeplanen består av fem ulike målområder og gir 
retning for innholdet. Vi setter fokus på innholdsrike 
aktiviteter og fra 1. august 2009 endres navnet fra SFO til 
Aktivitetskolen. 

I Aktivitetsskolen skal det legges til rette for planlagte og 
organiserte aktiviteter gjennom ulike læringsmetoder.  

Rektor har ansvaret for at skole og Aktivitetsskolen 
samarbeider om elevenes faglige, sosiale og personlige 
utvikling. 

Aktivitetskolen skal preges av tydelige regler og grenser 
for atferd, samspill og aktiviteter. Dette krever et ansvars
bevisst personale som viser respekt, er nærværende og 
engasjerte i den enkelte elevs helhetlige utvikling og trivsel.

Hver skole skal utarbeide lokale planer for Aktivitets
skolen. De lokale planene synliggjør aktivitetstilbudet 
ved den enkelte skole.

Trygge og glade barn er vår viktigste 
ressurs for fremtiden. Tidlig innsats og 
tilpasset opplæring for alle elever er et 
prioritert område i Osloskolen. Vi må  
daglig anstrenge oss for at alle elever får 
grunnleggende ferdigheter og opplever 
mestring og glede. Daglig fysisk aktivitet  
og sosialt samvær legger grunnlaget for 
læring og trivsel.

Når vi nå endrer navnet fra SFO til 
Aktivitetsskolen, signaliserer det at vi 
ønsker å gjøre tilbudet enda bedre – med  
et mangfold av aktiviteter og alternative 
læringsformer. Vi har som mål å skape mer 
sammenheng og økt kvalitet i elevenes 
skolehverdag.

Som øverste leder har rektor ansvar for at 
Aktivitetsskolen støtter opp under den 
ordinære undervisningen og gir rom for 
lekser og fordypning. Tilbudet skal speile 
de fem temaene i den nye rammeplanen: 
Fysisk aktivitet og lek, Lekser og 
fordypning, Natur, teknikk og miljø, Kunst, 
kultur og kreativitet og Mat og helse. 

Aktivitetsskolen skal være preget av 
struktur og forutsigbarhet. Skolene 
utarbeider egne planer som beskriver 
oppfølging av rammeplanen for 
Aktivitetsskolen. Elever og foresatte  
finner planen på skolens hjemmeside.

Alle elever skal møtes med høye 
ambisjoner. Skolen har ansvar for at alle 
elever får realisert sine forutsetninger 
uavhengig av bakgrunn og familiestatus.  
En helhetlig skoledag med undervisning  
og Aktivitetsskolen skal støtte opp om 
elevenes læring og utvikling.

Med vennlig hilsen

Astrid Søgnen
Direktør for Utdanningsetaten

Hvorfor Aktivitetsskolen?

Aktivitetsskolen åpner
1. august 2009. Les mer om

Aktivitetsskoletilbudet 
ved din skole:

www.skolensnavn.gs.oslo.no



 fysisk aktivitet og lek 
Gjennom daglig fysisk aktivitet og lek skal eleven videreutvikle 
sine sosiale og grunnleggende ferdigheter og gis mulighet til å 
etablere og utvikle vennskap. Dette innebærer daglig tilbud om 
frie og styrte aktiviteter ute og inne, aktiviteter på ulike 
læringsarenaer, samt samarbeid med lokale aktører og frivillige 
organisasjoner. 

 lekser og fordypning 
Gjennom tilbudet om støtte i leksearbeid skal elevene gis mulighet 
for faglig utvikling og progresjon. Skolen og Aktivitetsskolen 
samarbeider om organiseringen av leksehjelpstilbudet og skal 
sikre at tilbudet gis alle elevene. Hjelp til arbeid med lekser kan 
også bety at elevene kan fordype seg i ulike temaer og 
fagområder. 

 natur, teknikk og miljø 
Gjennom tilrettelagte aktiviteter og lek skal elevene gis mulighet 
for undring, refleksjon og utforskning av ulike fenomener innen 
natur og teknikk, samt oppøve økt miljøbevissthet.  
Dette vil innebære tilbud om varierte læringsaktiviteter i  
natur- og nærmiljø, som vil fremme matematiske og  
naturfaglige ferdigheter.  

 kunst, kultur og kreativitet 
Elevene skal gis erfaring med varierte former for kunst og kultur, 
og få mulighet til å utvikle sine kreative og estetiske evner 
gjennom arbeid med ulike uttrykk. Dette innebærer tilrettelegging 
for ukentlig kunst- og kulturaktiviteter, samt presentasjon av ulike 
kunst- kulturuttrykk gjennom skoleåret for medelever og foresatte. 

 mat og helse 
Aktivitetsskolen skal legge tilrette for at måltidet fungerer som  
en læringsarena for sosiale og språklige ferdigheter. Dette innebærer 
at elevene lærer om måltidsvaner og skikker. Måltider gir elevene 
fornyet energi slik at de blir i stand til å delta i samspill og 
aktiviteter.

Målområder
Flere skolefritidsordninger har hatt mange ulike og gode tilbud til elevene. Med Aktivitetsskolen vil det være mer 
fokus på læring og samarbeid med skolen innenfor fem målområder. To av målområdene; Fysisk aktivitet og Natur, 
teknikk og miljø er obligatoriske for alle. Alle skoler vil ha oppdatert informasjon og timeplaner på sine hjemme
sider. Les mer om Aktivitetsskoletilbudet ved din skole: www.skolensnavn.gs.oslo.no

Det er kontinuerlig opptak av elever  
ved alle Aktivitetsskolene gjennom hele året. 
Plassen tildeles i utgangspunktet for fire år 

om gangen, altså ut fjerde trinn. Man behøver ikke 
å søke plass ved samme Aktivitetsskole for hvert år. 

Alle elever som i dag går på SFO vil automatisk 
overføres til Aktivitetsskolen.


